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ÖVERBLICK

Renoverad lägenhet med högkvalitativ finish i det mest
prestigefyllda området i Barcelona

Hörnlägenhet av imponerande dimensioner med sidoutsikt över Turóparken. Denna
fastighet upptar en hel våning i en ståtlig byggnad på den emblematiska Pau Casals
Avenue. Det ståtar med högkvalitativa ytskikt, rymliga rum och ett överflöd av
naturligt ljus.

Ytan är uppdelad mellan ett stort vardagsrum med galleri och utsikt över träden, ett
halvöppet kök, 5 dubbelrum, 6 badrum, en tvättstuga och flera omklädningsrum.
Köket är separerat från vardagsrummet med glasdörrar och är utrustat med en
marmorö och exklusiva apparater.

Alla sovrum är imponerande stora, med det stora sovrummet som mäter cirka 30m2,
med eget badrum och klädkammare. Två av badrummen är utrustade med badkar,
medan andra har dusch. Både omklädningsrummen och sovrummen har
skräddarsydda garderober.

Lägenheten erbjuder tre luftkonditioneringsalternativ, inklusive golvvärme,
gasradiatorer och en värme- och kylpump med luftkonditionering. För närvarande i
den inledande fasen av renoveringen kan den anpassas för att passa den framtida
ägarens unika stil.

Denna lägenhet ligger bara några steg från den ikoniska Turó-parken, nära
internationella skolor och har utmärkta förbindelser till resten av staden. Att bo här
innebär att njuta av det bästa av Barcelona: elegans och komfort i ett av stadens
grönaste och mest prestigefyllda områden.

Kontakta oss nu för att besöka denna pärla i stadsdelen Turó Park.

lucasfox.se/go/bcn56330

Portvakt, Hiss, Naturligt ljus, ,
Walk-in closet , Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tjänsteentré,
Service-hiss, Renoverad,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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